
Kupní smlouva  

čl. I  

Smluvní strany 

Prodávající:  Lino s.r.o. 

Ve dvoře 172/12, 664 47 Střelice u Brna 

Zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 16354 

Zastoupena:  Ing. SLAVKO LOGARA, jednatel 

Bank. spojení: ČSOB, č.ú. 377358643/0300 

DIČ:  CZ60719273 

IČ:  60719273 

A  

 

Kupující: Městská divadla pražská 

Zastoupena: MgA. Danielem Přibylem 

Sídlem: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 

DIČ: CZ 00064297   

IČ:  00064297 

čl. II 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je výroba a dodání zboží prodávajícím,   v rozsahu uvedeném v nabídce č. 

18081602, jež je uvedena v příloze č.1 této kupní smlouvy. 

2. Kupující podpisem této kupní smlouvy potvrzuje objednání a zavazuje se k odebrání a uhrazení zboží 

dle článku V smlouvy, a to v rozsahu uvedeném v nabídce prodávajícího č. 18081602, jež je uvedena 

v příloze č.1 této kupní smlouvy.  

 

čl. III 

Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje k plnění dle článku II/1. této smlouvy k dodání zboží v termínu nejdéle 12 

kalendářních týdnů od data podpisu této smlouvy a připsání úhrady zálohové faktury. 

2. Prodávající splní svoji povinnost jeho řádným dokončením a předáním v místě plnění objednateli. 

Místem dodání je Praha 1. Zboží bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě 

oběma stranami podepsaného protokolu o předání zboží případně dodacího listu v souladu 

s předmětem uvedený, v čl.II. Kupující není povinen převzít zboží, pokud se na něm budou 

vyskytovat vady či nedodělky nad rámec drobných, které samy o sobě ani v souhrnu nebrání 

řádnému užívání díla. Převezme – li kupující zboží, které bude vykazovat prokazatelné vady, stanoví 

v předávacím protokole prodávajícímu přiměřenou lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 90 dnů. 

Prodávající je povinen v takové lhůtě veškeré vady vlastním nákladem odstranit či nahradit. 

Okamžikem převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícím nebezpečí škody na zboží či na jeho 

části. Dodáním zboží či jeho části na místo plnění se pro účely této smlouvy rozumí umístění, 

uložení, instalace, montáž či jiná fyzická přítomnost díla nebo jeho části v místě plnění. Prodávající 

však neodpovídá za škodu na zboží nebo jeho části, byť vznikla po jeho převzetí, jestliže byla 

způsobena kupujícím. 

 

čl. IV 

Cena za zboží 

1. Prodávající s kupujícím se dohodli na ceně za zboží ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. a zák. č. 235/04 Sb. 

ve výši,--  499 606 Kč bez DPH, tedy 604 523 Kč s DPH. Tato hodnota je vyčíslena rovněž 

v příloze č.1 této kupní smlouvy a bude zúčtována v konečné faktuře. Cena za zboží je konečná, na 



její výši nemají vliv změny cen energií, materiálů ani komponentů potřebných k výrobě či dodání 

zboží a lze ji měnit pouze písemným dodatkem ke smlouvě, podepsaným oběma stranami.  

2. V případě dodatečně požadovaných prací či dodávek nad rámec rozsahu sjednaného v této smlouvě, 

bude cena za jejich provedení dohodnuta dodatkem k této smlouvě. 

 

čl. V 

Platební podmínky 

1. Na výrobu zboží požaduje prodávající zálohu 60% z celkové hodnoty, což činí 299.763,60 ,- Kč bez 

DPH a 362.713,96 Kč vč. DPH, v této hodnotě bude vystavena kupujícímu zálohová faktura s DPH 

splatná do 3 pracovních dnů od data jejího vystavení. 

2. Po předání – podpisu předávacího protokolu či dodacího listu dle článku III/2, vzniká prodávajícímu 

právo na vystavení faktury na zbývajících 40% celkové ceny za zboží dle článku IV této smlouvy. 

Faktura je splatná ve lhůtě 10 dní ode dne jejího vystavení. 

 

čl. VI 

Smluvní pokuty 

1. Smluvní pokuta k tíži prodávajícího za jeho prodlení s plněním dle čl. III/1. této smlouvy, činí 1% 

z hodnoty nedodaných částí zakázky bez DPH za každý den prodlení.  

2. Smluvní pokuta k tíži kupujícího za jeho prodlení s úhradou faktury ze strany prodávajícího činí 1 % 

z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

čl. VII 

Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců od předání zboží. 

2. Prodávající neodpovídá za vady, které v záruční lhůtě způsobil výlučně kupující mechanickým 

poškozením či nesprávným užíváním. 

 

čl. VIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran. 

3. Na tento smluvní vztah se vztahují přísl. ustanovení českého právního řádu, zejména občanského 

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů. 

4. Změny nebo dodatky k této smlouvě jsou možné jen v písemné formě. 

V Praze dne 6.9.2018 V Brně dne 6.9.2018 

Za kupujícího:                 Za prodávajícího: 

 

 

 

_________MgA. Daniel Přibyl     Ing. SLAVKO LOGARA 
  

 

Příloha č.1: 

-prodejní nabídka č.18081602 

                


